
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про уточнення складу разової 

спеціалізованої вченої ради для проведення захисту дисертації Урдуханова 

Рустама Ібрагімовича» 

Від 22.12.23. протокол №14 

Заслухавши інформацію ректора Пономаренко В.С.  про уточнення 

складу разової спеціалізованої вченої ради для проведення захисту дисертації 

Урдуханова Рустама Ібрагімовича з галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові 

науки» зі спеціальності 051 «Економіка» 

Вчена рада університету ухвалила: 

Внести наступні зміни до складу разової спеціалізованої вченої ради : 

виключити рецензента ВЛАСЕНКО ТЕТЯНУ АНАТОЛІЇВНУ, д.е.н., 

професор, завідувач кафедри економіки підприємства та організацій бізнесу, 

Харківський національний економічний університет імені Семена Кузнеця  

 

включити опонента ПАНЧЕНКА ВОЛОДИМИРА АНАТОЛІЙОВИЧА, 

д.е.н., професор, в.о. завідувача кафедри менеджменту та підприємництва 

(професор кафедри менеджменту та підприємництва), 

Центральноукраїнський Державний університет імені Володимири 

Винниченка. 

 

 
 

 

 


